ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ/RS

Contato: (51)3628-1615/3628-1450 - licitacoes@maquine.rs.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

PRE 001/2021

                     JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné,

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Federal 8.666/93, e

10.520/2002, conforme Ato Impugnatório, protocolado no Processo Administrativo 586/2021,

em análise com a Consultoria Jurídica deste Município de Maquiné/RS, torna pública a presente

SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico 001/2021 - SRP, para as devidas retificações do Edital.

Maquiné/RS, 12 de Fevereiro de 2021.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@maquine.rs.gov.br